
 

 

 

 

 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  

 

 

Spett.li Ditte 

 

Oggetto: procedura aperta servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale (D.M. 

25.07.2011) per nidi d’infanzia, sezioni primavera, scuole dell’infanzia e primarie – a.s. 2018/2019 

– 2019/2020 – 2020/2021. cig 758300098D. 
 

Comunicazione di Aggiudicazione sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016 
 

 

 Si notifica a tutti gli effetti di legge e ai sensi e per gli effetti dell’art.76, comma 5 e 6 del D.Lgs 

50/2016 s.ii.mm. che, a seguito dell’espletamento della procedura di gara in oggetto, con 

Determinazione n  857 del 30 luglio 2019 si è provveduto ad aggiudicare il servizio in oggetto alla 

ditta Serenissima Ristorazioni Spa, Via della Scienza, 26 – 36100 -  Vicenza (VI) P.I.01617950249 per 

l’importo di 1.659.802,32 (oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, esclusi). 

 

 Si informano tutti gli operatori che l’aggiudicazione, i relativi Verbali di gara e tutta la 

documentazione inerente la procedura d’appalto è depositata presso l’Ufficio Appalti del Settore 

Programmazione e Gestione delle Risorse di questo Ente. 

 

 Tale documentazione è pubblicata sul sito www.comune.oristano.it sezione dedicata Servizi per 

cittadini, imprese e pa / Atti, documenti e modulistica/Bandi di gara e contratti / 2018 – Avvisi bandi e 

inviti servizi e forniture sopra soglia comunitaria. 

 

  Si precisa inoltre che ai sensi e per gli effetti dell’art.76, comma 6 del D.Lgs 50/2016 s.ii.mm.  

il termine dilatorio per la stipula del Contratto, ai sensi e per gli effetti dell’art.32 comma 9 del D.Lgs 

50/2016 è fissato al 04 settembre 2019. 

 

Oristano, 30 luglio 2019 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Presidente della Commissione di Gara 

F.to Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 
 
 
 

http://www.comune.oristano.it/


 

 

 

 

 


